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REPUBLIKA E SHQIPERISE

__BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E BUJQESISE, UJITJES DHE ADMINISTRIMIT TE PYJEVE
SEKTORI I MENAXHIMIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE

N d prot. Lezhé, me: / 8{_5 2024

Lénda: Ndryshim njoftimi né Web.

DREJTORISIK Si PROJEKTEVE STRATEGJIKE, EVROPIS, MIGRACIONIT,
DIASPORI:S, KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES
Kétu

Né njoftimin me numér 2778 protokolli, daté 01.03.2024 “Pér Organizimin e Dégjests
Publike né Lidhje me Dhénien né Pérdorim t& Sipérfages Pyjore n& Njésité Administrative
Kolsh dhe Zejmen”, ka patur nj& lapsus lidhur me ditén dhe datén e kétij takimi.

Pér kété arsye kérkojmé qé t& b&het ndryshimi né Web-in e Bashkis¢ si vijon; takimi pér
dégjesén publike do t& béhet ditén e enjte, daté 21.03.2024, ora 10:00, né ambjentet e Bar
Kafe né pronési t& Z. Mark Dokaj , né Spiten, Njésia Administrative Zejmen.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
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Bashkia Lezh¢ L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezh¢, e-mail: kryetari@lezha.cov.al, Web: www.lezha.gov.al



